PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2015

O Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Taquari torna público que, com

base no Parecer 714/2015, forte no art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,

será contratada a prestação de serviço de transporte dos integrantes do Coral do Tribunal de

Contas do Estado do Rio Grande do Sul, que se apresentarão no dia 05 de dezembro de 2015, na

abertura do 24º Natal Açoriano em Terra Gaúcha, com a empresa ALEXANDRO PEREIRA

DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 01.128.270/0001-45.

Taquari, 04 de dezembro de 2015.

      ____________________________________

CLÁUDIO ROBERTO DOS SANTOS

Secretário da Administração e Recursos Humanos